
Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 1 z 13 

Kupní smlouva  

uzavřená ve smyslu § 2085-2127 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: Z + M Partner, spol. s r. o. 

Se sídlem:  Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Zastoupený:  xxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

IČ:  26843935 

DIČ: CZ26843935 

ID DS: i9uch3j 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

a 

 

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 

Se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 

Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 

IČ:  60458500 

ID DS: 6yvadsa 

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 2828071/0710  

(dále jen „kupující“) 

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je vymezení přesných podmínek pro dodávku a převzetí zboží 
uvedeného v článku III. Smlouvy a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran.  



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 2 z 13 

III. 

PŘEDMĚT KOUPĚ 

1. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje k dodání spotřebního materiálu pro tisková 
zařízení dle přílohy č. 1, a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
podle čl. IV. této Smlouvy. 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží bude dodáno v technické specifikaci a počtech 
kusů dle přílohy č. 1 této Smlouvy a že nabízené zboží lze použít v příslušných typech 
tiskáren dle specifikace.  

3. Dodávané zboží je nové, určené pro evropský trh a výhradně originální. 

4. Součástí předmětu plnění je záruka za jakost (2 roky záruka). 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena za zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran. 

 

Celková kupní cena předmětu koupě je stanovena na:  

Celková cena předmětu koupě bez DPH 221 410,00 Kč 

DPH 46 496,10 Kč 

Celková cena předmětu koupě včetně DPH 267 906,10 Kč 

 

Slovy: Dvě stě šedesát sedm tisíc devět set šest korun českých, deset haléřů. 

 

2. Celková cena je tvořena složkami uvedenými v tabulce „Členění celkové nabídkové ceny“ 
v příloze č. 2 této Smlouvy. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (záruka za jakost, doprava do místa 
plnění, vč. místa dodání, clo, skladování, manipulace, recyklační poplatky atd.). 

4. Celková cena je cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná, vyjma změny sazeb 
DPH a zákonných poplatků. 

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

V. 

MÍSTO DODÁNÍ 

Místem dodání bude Zeměměřický úřad a jeho jednotlivá pracoviště, na která bude 
dodávka rozdělena způsobem uvedeným v příloze č. 3 – Místa dodání a kontaktní osoby 
kupujícího. 

VI. 

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

1. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a že je oprávněn kupujícímu 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 3 z 13 

poskytnout tzv. náhradní plnění (dále jen „náhradní plnění“) ve smyslu § 81 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zaměstnanosti“). 

2. Kupující upozorňuje prodávajícího, že odebíráním zboží od prodávajícího na základě této 
Smlouvy bude plnit svoji povinnost stanovenou § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti.  

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této Smlouvy v režimu náhradního 
plnění, a to v množství stanoveném v článku III, odstavci 2 této Smlouvy. Na faktuře musí 
být uvedeno, že předmět koupě byl dodán v režimu náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 
2 písm. b) zákona o zaměstnanosti.  

4. Prodávající musí být schopen dodat kupujícím náhradní plnění v objemu stanoveném jako 
celková kupní cena v Kč bez DPH sjednaná touto Smlouvou. 

5. Prodávající prohlašuje, že náhradní plnění vyhrazené kupujícím nepřekračuje maximální 
objem náhradního plnění, jenž je prodávající podle zákona o zaměstnanosti oprávněn 
poskytnout.  

6. Prodávající je povinen v souladu s § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti vést ve vztahu ke 
každému kupujícímu evidenci poskytnutého náhradního plnění, která bude obsahovat 
zejména identifikační údaje kupujícího, označení a cenu dodaného zboží. Prodávající je 
povinen umožnit kupujícímu nebo centrálnímu zadavateli nahlédnutí do této evidence 
a pořízení výpisů nebo opisů z ní, a to bez zbytečného odkladu poté, co o to bude požádán.  

7. Prodávající splní svoji zákonnou povinnost a nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
zaplacení poskytnutého plnění vloží údaje o poskytnutém náhradním plnění do evidence 
vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) podle § 84 zákona 
o zaměstnanosti. 

8. Pokud během trvání závazku z této Smlouvy prodávající přestane být zaměstnavatelem 
zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením, nebo z jiného důvodu nebude moci kupujícímu dodávat zboží v režimu 
náhradního plnění, je prodávající povinen o této změně neprodleně písemně informovat 
kupujícího. 

9. Ukáže-li se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v tomto článku jako nepravdivé 
nebo poruší-li prodávající povinnost kupujícímu dodat zboží v režimu náhradního plnění, 
poskytne prodávající kupujícímu slevu ve výši 15 % z ceny dodaného zboží, na které 
nebude prodávajícím uplatněno náhradní plnění. V případě porušení povinnosti uvedené 
v odstavci 3 čl. VI této Smlouvy, je povinen prodávající uhradit penále v plné výší, které 
bude kupujícímu vyměřena MPSV za nesplnění povinností uložené zákonem 
o zaměstnanosti. 

VII. 

DOBA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle této Smlouvy kupujícímu do 14 dnů po 
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

2. Fakturace je možná až po kompletním předání celého předmětu plnění. 

3. Uskutečněná dodávka zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu po jejím 
převzetí a podepsání dodacího listu o převzetí zboží bez vad. Splatnost daňového dokladu 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 4 z 13 

je 14 dnů od data doručení na adresu: Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 
Praha 8. 

4. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo 
náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad dodavateli vrátit do data jeho splatnosti. 
Prodávající podle charakteru nedostatků platební doklad opraví nebo vystaví nový. 
U opraveného platebního dokladu běží nová lhůta splatnosti.  

5. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

6. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu 

isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu 

stanovém Evropskou směrnicí 2014/55/EU. E-faktura bude zasílána prostřednictvím 

datové schránky 6yvadsa nebo na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu. 

8. Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení s nedodržením termínu dodání 
a předání zboží ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý započatý den, se kterým je 
prodávající v prodlení. Tato smluvní pokuta bude součástí konečné faktury za dodávku 
a bude ve faktuře uvedena jako sleva z konečné ceny. Pro případ prodlení s úhradou 
splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Žádné další sankce nebo smluvní pokuty nejsou 
přípustné. 

9. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

VIII. 

VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

1. Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat na základě dodacího listu vyhotoveného ve 
dvou výtiscích a podepsaného kupujícím. Dodací list bude obsahovat údaje o identifikaci, 
množství a době dodání zboží. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží příjemcem. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
Smlouvy.  

3. Kupující převezme zboží a potvrdí prodávajícímu jeden výtisk dodacího listu. 

4. Prodávající je povinen uvědomit kontaktní osobu kupujícího dle přílohy č. 3 nejméně 

2 pracovní dny předem o připravenosti splnit dodávku do místa určení a vyzvat jej 

k převzetí předmětu koupě. 

5. Dodávka je považována za splněnou dnem předání zboží prodávajícím kupujícímu v místě 
plnění. 

6. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané, v jakosti, provedení 
a množství, jaké je touto Smlouvou a v nabídce prodávajícího deklarováno. 

7. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího tj. dnem, který je 
uvedený v dodacím listu. 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 5 z 13 

IX. 

ZÁRUKA 

1. V souladu s ustanovením § 2165 a následujících občanského zákoníku je na zboží 
sjednána záruční doba za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
převzetí zboží, tj. od data uvedeného v předávacím protokolu. Práva z vadného plnění 
může kupující uplatnit do posledního dne záruční doby. 

2. Tato záruka se nevztahuje na závady způsobené přirozeným opotřebením, použitím 
zařízení v rozporu s návodem k použití nebo hrubou nedbalostí uživatele. 

3. Kupující je povinen vady zřejmé oznámit zhotoviteli nejpozději při řádném předání 
a převzetí předmětu plnění. Předmět plnění kupující převezme pouze bez zřejmých vad 
bránících standardnímu užívání. Vady zřejmé jsou vady, které jsou zjistitelné při řádném 
převzetí, kdy je kupující povinen předané zboží prohlédnout nebo zajistit prohlídku jinou 
osobou. 

4. Ostatní vady oznámí objednatel zhotoviteli nejpozději do 7 dnů po té, kdy je zjistil. 
V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují a jaké 
nároky z vad zboží uplatňuje. Má-li předmět koupě vady, může kupující požadovat i dodání 
nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se 
vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti; není-li to 
možné, může odstoupit od Smlouvy, a to dle odst. 1 § 2169 občanského zákoníku.  

X. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od Smlouvy pro její podstatné porušení. 

2. Za podstatné porušení Smlouvy obě smluvní strany považují především: 

a) prodlení sjednaného termínu plnění delší než 21 dní, 
b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 40 dnů, 
c) neodstraní-li prodávající vady v dohodnuté lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady 

neodstraní, může kupující od Smlouvy odstoupit bez odsouhlasení prodávajícím. 

3. V případě odstoupení od Smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně 
oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od Smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana s důvodem 
odstoupení dle písmene a) a b) odst. 2 čl. X. dle této Smlouvy nebo popírá-li jeho existenci, 
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 7 kalendářních dnů po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. Po 
marném uplynutí uvedené lhůty odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti. 

4. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit 
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od Smlouvy. 

5. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od Smlouvy kterékoliv 
ze smluvních stran. 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 6 z 13 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto 
bodě nedopustila. 

4. Prodávající prohlašuje, že dodaný předmět koupě není zatíženo žádnými právy třetích 
osob. 

5. Smlouva se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou 
elektronickou verzi Smlouvy. 

6. Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí straně 
kupujícího. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Ostravě dne: 6. 5. 2021    V Praze dne: 6. 5. 2021 

Za poskytovatele:     Za zadavatele: 

 podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

xxxxxxxxxx 

jednatel 

 Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

 

  



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 7 z 13 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ A POČTY KUSŮ 

Tiskárna Typ Doplnění Barva Počet ks 

HP DesignJet T1700dr P2V68A HP730, 300 ml Cyan 2 

P2V69A HP730, 300 ml Magenta 2 

P2V70A HP730, 300 ml Yellow 3 

P2V71A HP730, 300 ml Matte Black 4 

P2V72A HP730, 300 ml Gray 2 

P2V73A HP730, 300 ml Photo Black 2 

HP DesignJet Z6 24" PostScript  P2V79A HP746, 300 ml žlutá 2 

P2V80A HP746, 300 ml azurová 3 

P2V82A HP746, 300 ml fotočerná 3 

P2V83A HP746, 300 ml matně černá 4 

P2V78A HP746, 300 ml purpurová 3 

P2V81A HP746, 300 ml chromaticky červená 3 

P2V25A tisková hlava univerzální 6 

HP Laser Jet 1320 Q5949A HP49A, 2 500 stran černá 1 

Laser Jet Pro M203dn CF230A HP30A, 1 600 stran černá 1 

CF230X HP30X, 3 500 stran černá 1 

OKI ES 7470dn 45396216 11 500 stran černá 1 

45396215 11 500 stran Cyan 2 

45396214 11 500 stran Magenta 2 

45396213 11 500 stran Yellow 2 

OKI M853 PCL6 45862840 7 000 stran černá 2 

Brother-5450DN TN 3380 8 000 stran černá 1 

HP Laser Jet P2055 DN CE505X 6 500 stran černá 2 

Canon i-sensys MF 4580dn CRG728 2 100 stran černá 3 

HP LaserJet Pro CF259X 10 000 stran černá 1 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 8 z 13 

Tiskárna Typ Doplnění Barva Počet ks 

HP DesignJet Z6810 PS 42 in B6Y12A HP771C, 775 ml Cyan 1 

B6Y11A HP771C, 775 ml Ligh Magenta 1 

B6Y10A HP771C, 775 ml Yellow 2 

B6Y14A HP771C, 775 ml Light Gray 1 

B6Y09A HP771C, 775 ml Magenta 1 

B6Y07A HP771C, 775 ml Matte Black 1 

P2W02A HP774, 775 ml Chromatic Red 1 

B6Y13A HP771C, 775 ml Photo Black 1 

CH644A maintenance cartridge 2 

HP DesignJet T920 PostScript B3P23A HP727, 130 ml Photo Black 2 

B3P24A HP727, 130 ml Matte Black 2 

B3P22A HP727, 130 ml Gray 2 

B3P19A HP727, 130 ml Cyan 2 

B3P20A HP727, 130 ml Magenta 2 

B3P21A HP727, 130 ml Yellow 2 

OKI ES8453 MFP  ES8453/73-Y 10 000 stran Yellow 1 

ES8453/73-M 10 000 stran Magenta 1 

ES8453/73-C 10 000 stran Cyan 1 

ES8453/73-B 10 000 stran Black 1 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 9 z 13 

PŘÍLOHA Č. 2 – ČLENĚNÍ CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY 

P
o

lo
ž
k

a
 

Předmět 
plnění 

Počet ks 
Cena za kus 
Kč bez DPH 

Celková cena 
Kč bez DPH 

Celková cena Kč 
vč. DPH 

1)      P2V68A 2 3056 6112 7395,52 

2)      P2V69A 2 3056 6112 7395,52 

3)      P2V70A 3 3186 9558 11565,18 

4)      P2V71A 4 3157 12628 15279,88 

5)      P2V72A 2 3186 6372 7710,12 

6)      P2V73A 2 3186 6372 7710,12 

7)      P2V79A 2 2791 5582 6754,22 

8)      P2V80A 3 2922 8766 10606,86 

9)      P2V82A 3 2922 8766 10606,86 

10)   P2V83A 4 2922 11688 14142,48 

11)   P2V78A 3 2922 8766 10606,86 

12)   P2V81A 3 2797 8391 10153,11 

13)   P2V25A 6 1912 11472 13881,12 

14)   Q5949A 1 2182 2182 2640,22 

15)   CF230A 1 1350 1350 1633,5 

16)   CF230X 1 1944 1944 2352,24 

17)   45396216 1 876 876 1059,96 

18)   45396215 2 2182 4364 5280,44 

19)   45396214 2 2182 4364 5280,44 

20)   45396213 2 2182 4364 5280,44 

21)   45862840 2 1242 2484 3005,64 

22)   TN 3380 1 2506 2506 3032,26 

23)   CE505X 2 2257 4514 5461,94 

24)   CRG728 3 1134 3402 4116,42 

25)   CF259X 1 3564 3564 4312,44 

26)   B6Y12A 1 5260 5260 6364,6 

27)   B6Y11A 1 5240 5240 6340,4 

28)   B6Y10A 2 5252 10504 12709,84 

29)   B6Y14A 1 5252 5252 6354,92 

30)   B6Y09A 1 5260 5260 6364,6 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 10 z 13 

P
o

lo
ž
k

a
 

Předmět 
plnění 

Počet ks 
Cena za kus 
Kč bez DPH 

Celková cena 
Kč bez DPH 

Celková cena Kč 
vč. DPH 

31)   B6Y07A 1 5252 5252 6354,92 

32)   P2W02A 1 4255 4255 5148,55 

33)   B6Y13A 1 5252 5252 6354,92 

34)   CH644A 2 1750 3500 4235 

35)   B3P23A 2 1567 3134 3792,14 

36)   B3P24A 2 1567 3134 3792,14 

37)   B3P22A 2 1602 3204 3876,84 

38)   B3P19A 2 1567 3134 3792,14 

39)   B3P20A 2 1567 3134 3792,14 

40)   B3P21A 2 1567 3134 3792,14 

41)   ES8453/73-Y 1 1794 1794 2170,74 

42)   ES8453/73-M 1 1794 1794 2170,74 

43)   ES8453/73-C 1 1794 1794 2170,74 

44)   ES8453/73-B 1 880 880 1064,8 

Celková nabídková cena 221 410,00 Kč 267 906,10 Kč 

 

  



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 11 z 13 

PŘÍLOHA Č. 3 – MÍSTO DODÁNÍ A KONTAKTNÍ OSOBY KUPUJÍCÍHO 

Dodávka bude rozdělena do 7 dodacích míst následujícím způsobem: 

 

1) Místo dodání Praha 

Adresa:  

Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 9, 182 11 Praha 8 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxx. 

Požadované zboží:

Typ Počet ks 

P2V79A 1 

P2V80A 1 

P2V82A 2 

P2V83A 1 

P2V25A 3 

Q5949A 1 

CF230A 1 

45862840 2 

TN 3380 1 

CE505X 2 

CRG728 3 

45396213 1 

45396214 1 

45396215 1 

CF259X 1 

CF230X 1 

B6Y12A 1 

B6Y11A 1 

B6Y10A 2 

B6Y14A 1 

B6Y09A 1 

B6Y07A 1 

P2W02A 1 

B6Y13A 1 

CH644A 2 

2) Místo dodání České Budějovice 

Adresa:  

Lidická 11, 370 86 České Budějovice 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

P2V78A 1 

P2V81A 1 

P2V83A 1 

 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 12 z 13 

3) Místo dodání Liberec 

Adresa:  

Rumjancevova 10, 460 65 Liberec 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

P2V78A 1 

P2V79A 1 

P2V80A 1 

P2V81A 1 

P2V82A 1 

P2V83A 1 

P2V25A 3 

4) Místo dodání Brno 

Adresa:  

Moravské náměstí 1, 601 51 Brno 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

P2V78A 1 

P2V80A 1 

P2V81A 1 

P2V83A 1 

5) Místo dodání Opava 

Adresa:  

Praskova 11, 746 55 Opava 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

45396216 1 

45396215 1 

45396214 1 

45396213 1 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 
číslo smlouvy: 16-S21/082 

Stránka 13 z 13 

6) Místo dodání Pardubice 

Adresa:  

Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

B3P23A 2 

B3P24A 2 

B3P22A 2 

B3P19A 2 

B3P20A 2 

B3P21A 2 

ES8453/73-Y 1 

ES8453/73-M 1 

ES8453/73-C 1 

ES8453/73-B 1 

 

7) Místo dodání Sedlčany 

Adresa:  

Nad přehradou 863, 264 01 Sedlčany 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx 

Požadované zboží: 

Typ Počet ks 

P2V68A 2 

P2V69A 2 

P2V70A 3 

P2V71A 4 

P2V72A 2 

P2V73A 2 
 


		2021-05-07T08:43:04+0200
	Unknown signer 18dca3d9ab0acfb168a57471ae81f7cfc1f95585




